PROCESSO SELETIVO

.

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1

UNIDA DE ACADEMICA

CAMPUS VILHENA

CURSO

Técnico em Informatica

Ampla Concorréncia

N.

# Insc.

1 121009
2 114440
3 113502
4 121449
5 113545
6 115200

Nome Completo

LUCAS WELLERSON
GOMES MUNIZ

VITORIA ERNESTINA
SILVA VEIGA

LIVIA KERULLY FARIAS
SILVA

PEDRO BAYERL
BONATTO

SIDNEI MAZITO DA
MOTA

LUCY LEAL DE SOUZA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

e
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

TIPO

INTEGRADO

Média
Média Lingua
Geral Portuguesa
95.84 93.63
91.32 93.73
89.98 90.00
87.57 90.80
86.80 78.00
85.73 87.50

(-\.'.'

EDITAL

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Edital n® 59/2019 - Cursos Técnicos Integrados

RELATORIO

12 Chamada

MODA LIDA DE
PRESENCIAL

Média

Matematica

98.57

87.07

82.07

87.93

88.00

83.73

Média Média
Ciéncias Histoéria
95.30 96.90
94.17 90.40
89.13 97.47
86.67 84.97
89.67 93.00
87.47 84.97

TURNO

VESPERTINO

Média

Geografia

94.80

91.23

91.23

87.47

85.33

84.97

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:20

Dt.
Nasc

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Cota

10/07/2004

05/09/2004

05/01/2005

02/03/2005

14/12/1995

23/06/2004

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-IE
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Ampla Concorréncia

10

11

12

13

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Insc.

109351

115773

109327

113515

113107

112617

113224

onn
[ | ]
HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia
Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
GABRIEL ESLNER 85.62 87.37
SCHNEIDER
RADIJA RAINA 84.33 80.33
FERNANDO LOBATO
RAFAEL ELSNER 82.99 83.00
SCHNEIDER
DANIEL JUNIOR 82.80 81.00
JERONIMO DE MELO
KELVE OLIVEIRA DA 82.55 86.67
SILVA
KAMILA PAULA 80.94 82.07
FORTUNATO SAKAI
GABRIELY BORHER 80.73 82.03

CRUZ

(-\.'.'

Média

Matematica

82.07

73.00

77.90

77.00

93.90

80.67

79.57

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Média
Ciéncias Historia
85.37 87.47
85.67 88.33
84.53 87.87
87.33 84.67
77.33 70.83
77.50 86.73
78.33 83.73

Média

Geografia

85.80

94.33

81.63

84.00

84.00

77.73

79.97

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:20

Dt.
Nasc

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Cota

13/01/2015

16/11/2004

13/01/2015

02/04/2005

08/12/2004

14/06/2004

24/03/2005

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

Ampla

Concorréncia

RS-PPI
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PCD

N.
# Insc.
1 122443
RS-IE

N.
# Insc.
1 121109
2 109815
3 115868

Nome Completo

LUAN HENRIQUE SOARES LIMA

Nome Completo

SABRINA FERREIRA DE LIMA

KAMILA EDUARDA DOS SANTOS
OLIVEIRA

SABRINA ADRIELY TORRES
OZORIO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

65.03

Média

Geral

80.29

79.67

79.40

Média
Lingua
Portuguesa

64.73

Média
Lingua
Portuguesa

80.00

81.00

79.77

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica

60.73

Média

Matematica

71.57

80.33

83.33

Média
Ciéncias

67.07

Média

Ciéncias

81.50

77.33

73.07

Média
Historia

65.57

Média

Histoéria

91.23

80.67

76.33

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:20

Média
Geografia

67.07

Média

Geografia

77.17

79.00

84.50

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt.
Nasc

Dt.
Nasc

Cota

17/01/2005

Cota

20/02/2005

30/05/2005

16/11/2004

PCD

RI-
PPI

RI-

RI-
PPI
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégic
WEE INSTITUTO FEDERAL &, nitto Federal de Educagao, Ciénci e Tecnologia de Rondoria )
RS-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia Geografia Nasc Cota
1 120446 FILIPE FELIX OLIVEIRA 70.80 63.33 66.00 70.67 80.33 73.67 18/10/2004 RS-PPI-
MACHADO PcD
RS-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia Geografia Nasc Cota
1 114535 MAXSUEL FERNANDES BISPO 77.54 79.67 78.00 77.67 75.67 76.67 26/06/2004 RI-
PPI
2 113591 MARCOS ANTONIO SANTOS 77.17 81.23 66.23 83.47 79.97 74.97 06/11/2004 RI-
PRESTES PPI
3 121364 BRUNO PEREIRA FERREIRA 76.14 72.47 74.13 79.57 75.80 78.73 24/01/2005 RI-
PPI
4 121381 LINDAIANA DA SILVA GOMES 75.13 74.00 68.33 80.80 79.60 72.90 29/06/2004 RI-IE
5 112875 RENAN RODRIGUES ALVES 73.77 66.63 69.97 77.90 78.30 76.07 07/07/2004 RI-IE
(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:20 Pagina 4 de 8



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

RS-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdria Geografia Nasc Cota
6 122594  ALYNE CARDOSO GARCIA 72.89 73.33 67.00 71.83 73.07 79.23 20/08/2003 RS-
PPI
7 121532  YASMIN THIESEN FIGUEREDO 72.69 70.97 65.43 75.83 74.17 77.07 02/11/2004 RI-
PPI
8 122624  VITOR GABRIEL FERREIRA 72.59 72.83 75.23 71.23 73.33 70.33 25/11/2004 RI-
STEIN PPI
RS-PPI-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdria Geografia Nasc Cota
1* 120221 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 25.90 25.67 24.67 25.50 25.83 27.83 04/10/2004 RS-
VILLAS BOAS PcD

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:20 Pagina 5 de 8



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

RI-IE
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia Geografia Nasc Cota
1 114026 EDUARDA ALVES GAMA 71.57 73.50 65.00 73.67 73.33 72.33 09/11/2004 RI-
PPI
2 112648  VITORIA MARTINS RORIZ 71.53 70.67 75.00 69.00 75.33 67.67 10/06/2004 RI-
PPI
3 117211 DEIVID HENRIQUE DE ARAUJO 70.47 66.33 68.33 71.67 76.33 69.67 22/01/2005 RI-
OLIVEIRA IE
RI-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdria Geografia Nasc Cota
1* 112892 KAUa DA SILVA FERNANDES 71.47 71.23 66.63 78.73 70.80 69.97 16/07/2004  RS-PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:20 Pagina 6 de 8



RI-PPI

N.
# Insc.
1 121301
2 114480
3 117173
4 122204
5% 112111
6* 118193
7* 122206
8* 122566

Nome Completo

MATHEUS DOS SANTOS MENSCH

JO30 ANTONIO APARECIDO

SCALCO MENDES

RAYANE STEFANY NASCIMENTO
SALES

CRISTIANE MENDES SILVA

JUAN EDUARDO VIEIRA DE

SOUZA

ALEXIA LORRAYNE ALVES
IACHINSKI

TIAGO SILVESTRE SILVERA

HEVELYN CAMILLE BARBOSA
SANTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

70.40

69.73

67.97

67.01

68.43

68.13

62.80

60.80

Média

Lingua

Portuguesa

70.67

61.67

67.07

64.97

61.33

66.33

60.67

16.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

76.67

69.33

66.63

66.37

67.83

67.67

56.67

16.00

Média

Ciéncias

67.33

66.67

68.30

71.63

67.00

75.00

64.57

90.67

Média

Historia

68.67

79.33

71.63

63.73

76.00

66.33

63.77

90.67

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:20

Média

Geografia

68.67

71.67

66.23

68.33

70.00

65.33

68.33

90.67

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt.
Nasc

Cota

28/03/2005 RI-
PPI
12/10/2005 RI-
PPI
17/04/2004 RI-
PPI
18/01/2003 RI-
PPI
07/03/2001 RI-
IE
29/05/2004 RS-
PPI
28/08/2003 RS-
PPI
02/01/2005 RS-
PPI
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| ==. @ MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
==. IRErﬁd.lt;lr:li'aUTo FEDERAL S Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia
RI-PPI-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia Geografia Nasc
1* 113476 LEONARDO PEREIRA MENDES 79.39 78.73 84.53 75.40 77.47 80.83

RIBAS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:20

Cota

07/06/2004 RS-
IE
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