

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1		Edital nº 59/2019 - Cursos Técnicos Integrado	OS		
UNIDA DE A CA DÊMICA CAMPUS VILHENA		RELATÓRIO 1ª Chamada			
CURSO TIPO Técnico em Informática INTEGRADO		MODALIDADE TURNO PRESENCIAL VESPERTINO			

# Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	121009	LUCAS WELLERSON GOMES MUNIZ	95.84	93.63	98.57	95.30	96.90	94.80		10/07/2004	Ampla Concorrência
2	114440	VITORIA ERNESTINA SILVA VEIGA	91.32	93.73	87.07	94.17	90.40	91.23		05/09/2004	RS-PPI
3	113502	LIVIA KERULLY FARIAS SILVA	89.98	90.00	82.07	89.13	97.47	91.23		05/01/2005	Ampla Concorrência
4	121449	PEDRO BAYERL BONATTO	87.57	90.80	87.93	86.67	84.97	87.47		02/03/2005	Ampla Concorrência
5	113545	SIDNEI MAZITO DA MOTA	86.80	78.00	88.00	89.67	93.00	85.33		14/12/1995	Ampla Concorrência
6	115200	LUCY LEAL DE SOUZA	85.73	87.50	83.73	87.47	84.97	84.97		23/06/2004	RS-IE



# Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
7	109351	GABRIEL ESLNER SCHNEIDER	85.62	87.37	82.07	85.37	87.47	85.80		13/01/2015	Ampla Concorrência
8	115773	RADIJA RAINA FERNANDO LOBATO	84.33	80.33	73.00	85.67	88.33	94.33		16/11/2004	Ampla Concorrência
9	109327	RAFAEL ELSNER SCHNEIDER	82.99	83.00	77.90	84.53	87.87	81.63		13/01/2015	Ampla Concorrência
10	113515	DANIEL JUNIOR JERONIMO DE MELO	82.80	81.00	77.00	87.33	84.67	84.00		02/04/2005	Ampla Concorrência
11	113107	KELVE OLIVEIRA DA SILVA	82.55	86.67	93.90	77.33	70.83	84.00		08/12/2004	RS-PPI
12	112617	KAMILA PAULA FORTUNATO SAKAI	80.94	82.07	80.67	77.50	86.73	77.73		14/06/2004	Ampla Concorrência
13	113224	GABRIELY BORHER CRUZ	80.73	82.03	79.57	78.33	83.73	79.97		24/03/2005	RS-PPI



#### **PCD**

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	122443	LUAN HENRIQUE SOARES LIMA	65.03	64.73	60.73	67.07	65.57	67.07		17/01/2005	PCD

## RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	121109	SABRINA FERREIRA DE LIMA	80.29	80.00	71.57	81.50	91.23	77.17		20/02/2005	RI- PPI
2	109815	KAMILA EDUARDA DOS SANTOS OLIVEIRA	79.67	81.00	80.33	77.33	80.67	79.00		30/05/2005	RI- IE
3	115868	SABRINA ADRIELY TORRES OZORIO	79.40	79.77	83.33	73.07	76.33	84.50		16/11/2004	RI- PPI



#### RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	120446	FILIPE FÉLIX OLIVEIRA MACHADO	70.80	63.33	66.00	70.67	80.33	73.67		18/10/2004	RS-PPI- PcD

#### **RS-PPI**

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	114535	MAXSUEL FERNANDES BISPO	77.54	79.67	78.00	77.67	75.67	76.67		26/06/2004	RI- PPI
2	113591	MARCOS ANTONIO SANTOS PRESTES	77.17	81.23	66.23	83.47	79.97	74.97		06/11/2004	RI- PPI
3	121364	BRUNO PEREIRA FERREIRA	76.14	72.47	74.13	79.57	75.80	78.73		24/01/2005	RI- PPI
4	121381	LINDAIANA DA SILVA GOMES	75.13	74.00	68.33	80.80	79.60	72.90		29/06/2004	RI-IE
5	112875	RENAN RODRIGUES ALVES	73.77	66.63	69.97	77.90	78.30	76.07		07/07/2004	RI-IE



#### RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
6	122594	ALYNE CARDOSO GARCIA	72.89	73.33	67.00	71.83	73.07	79.23		20/08/2003	RS- PPI
7	121532	YASMIN THIESEN FIGUEREDO	72.69	70.97	65.43	75.83	74.17	77.07		02/11/2004	RI- PPI
8	122624	VITOR GABRIEL FERREIRA STEIN	72.59	72.83	75.23	71.23	73.33	70.33		25/11/2004	RI- PPI

### RS-PPI-PcD

#	#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	L*	120221	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA VILLAS BÔAS	25.90	25.67	24.67	25.50	25.83	27.83		04/10/2004	RS- PcD



### RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	114026	EDUARDA ALVES GAMA	71.57	73.50	65.00	73.67	73.33	72.33		09/11/2004	ı
2	112648	VITORIA MARTINS RORIZ	71.53	70.67	75.00	69.00	75.33	67.67		10/06/2004	ı
3	117211	DEIVID HENRIQUE DE ARAUJO OLIVEIRA	70.47	66.33	68.33	71.67	76.33	69.67		22/01/2005	

#### RI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1*	112892	KAUã DA SILVA FERNANDES	71.47	71.23	66.63	78.73	70.80	69.97		16/07/2004	RS-PPI



#### RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	121301	MATHEUS DOS SANTOS MENSCH	70.40	70.67	76.67	67.33	68.67	68.67		28/03/2005	RI- PPI
2	114480	JOãO ANTONIO APARECIDO SCALCO MENDES	69.73	61.67	69.33	66.67	79.33	71.67		12/10/2005	RI- PPI
3	117173	RAYANE STEFANY NASCIMENTO SALES	67.97	67.07	66.63	68.30	71.63	66.23		17/04/2004	RI- PPI
4	122204	CRISTIANE MENDES SILVA	67.01	64.97	66.37	71.63	63.73	68.33		18/01/2003	RI- PPI
5*	112111	JUAN EDUARDO VIEIRA DE SOUZA	68.43	61.33	67.83	67.00	76.00	70.00		07/03/2001	RI- IE
6*	118193	ALEXIA LORRAYNE ALVES IACHINSKI	68.13	66.33	67.67	75.00	66.33	65.33		29/05/2004	RS- PPI
7*	122206	TIAGO SILVESTRE SILVERA	62.80	60.67	56.67	64.57	63.77	68.33		28/08/2003	RS- PPI
8*	122566	HEVELYN CAMILLE BARBOSA SANTOS	60.80	16.00	16.00	90.67	90.67	90.67		02/01/2005	RS- PPI



#### RI-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1*	113476	LEONARDO PEREIRA MENDES RIBAS	79.39	78.73	84.53	75.40	77.47	80.83		07/06/2004	RS- IE